MEMORANDO SEI Nº 25306322/2025 - HMSJ.UTE.CPA

Joinville, 29 de abril de 2025.
A
SAP.LCT

Assunto: Resposta diligência item 16 - Pregão Eletrônico 154/2025.
Objeto: Aquisição de Malhas Compressivas para tratamento de sequelas em pacientes queimados atendidos no Hospital São José de
Joinville.

Segue resposta ao memorando 25301536, com a complementação da análise realizada no
memorando 25249002 sobre o item 16 (Processo Licitatório SEI nº 25.0.026016-4), do fornecedor Central Comércio de Produtos
Hospitalares, considerando o descritivo da proposta de preços, bem como o Edital (SEI nº 0024952268):

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca Registro

na Anvisa Prospecto Descritivo Situação

16

MALHA COMPRES-MEIO
CANO OU CANO DE
PERNA E MALHA
COMPRESSIVA PARA
TRATAMENTO DE
SEQUELAS DE
QUEIMADURAS - MEIO
CANO OU CANO DE
PERNA E BRAÇO,
RESPEITANDO-SE AS
MEDIDAS ORIGINÁRIAS
DOS RECEITUÁRIOS
MÉDICOS QUE SERAO
PERSONALIZADOS DE
ACORDO COM O
TAMANHO DO PACIENTE
E REGIAO DA
QUEIMADURA,
CONFORME
DEMANDA/NECESSIDADE
DO HOSPITAL.

PC 30

CENTRAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

Model Forma
Malhas
Compressivas
e Produtos
Hospitalares
Ltda

Página 1 -
 25301547

Páginas
05 a 10 -

 25301547
Atende Aprovado

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jessica Ribeiro dos Santos Maestrelli, Servidor(a) Público(a), em
29/04/2025, às 14:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
25306322 e o código CRC AAD5A51A.

05/05/2025, 14:17 SEI/PMJ - 25306322 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.026016-4
25306322v8

05/05/2025, 14:17 SEI/PMJ - 25306322 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2